
ТетовиРАНИ ИМПРЕСИИ 

Програма за одбележување на творештвото на Горан Стефановски 

27 март – 27 април, 2023 

 

ФДУ - 27 март – 20.00 

Отворање на програмата 

“Тетовирани души” 
Дипломска театарска претстава; режија - Теа Ружин 

 

ФДУ - 1 април – 20.00 

“Конзервирани импресии” (извадоци), “Писмо до внуката”, Пристапен говор во МАНУ 
Испитни студентски вежби/етиди по предметот Сценски говор со техника на глас 

 

ФДУ - 6 април – 20.00 

Дијалози за Горан Стефановски 1 
Разговори со негови поранешни соработници: актери, режисери, драмски 

автори/драматурзи и театролози 

 

ФДУ - 7 април – 20.00 

“Хај-фај” 
Проекција на играниот филм; режија – Владимир Блажевски 

 

ФДУ - 11 април – 20.00 

“До балчакот” 
Проекција на играниот филм; режија – Столе Попов 

 

ФДУ - 12 април – 20.00 

“Демонот од Дебар маало” (издвоени сцени) 
Испитна вежба на студенти од класата Актерска игра со познавање на албански јазик 

 



ФДУ - 19 април – 20.00 

Дијалози за Горан Стефановски 2 
Разговори со негови поранешни соработници: актери, режисери, драмски 

автори/драматурзи и театролози 

 

ФДУ - 25 април – 20.00 

“Јане Задрогаз” (издвоени сцени) 
Испитна вежба на студенти од класите по Актерска игра 

 

ФДУ - 27 април – 20.00 

“Горан се враќа дома” 
Презентација на делови од документарен филм во продукција на ФДУ 

“Плејлиста за роденденот на Горан” 
Музичко-сценски проект на студентите на ФДУ во соработка со студенти на ФМУ 


